
Pos 

 

MX1 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX1 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

MX2 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

88 
418 
494 

5 
716 

14 
12 
11 

111 
77 

152 
59 
22 
81 
15 

793 
57 

8 
76 
54 

2 
73 

Nome 

LAUDONIO ANTONIO 
CORRAO ANTONIO 
AMMIRATA DOMENICO 
FEDERICO JUSTIN 
S A N G E R M A N O  A L E S S A N D R O  

BOMBACI GIOVANNI 
BRIGANTI NATALE 
NIELI MASSIMO 
DI FRANCO GIUSEPPE 
PORTO ANTONIO 
B I A N C O  F R A N C E S C O  S A V E R I O  
DEODATO DAMIANO 
PAGLIARO GIANNI 
R A M O N D I N O  S T E F A N O  D A N I E L E  
FIRMATURI IVANO 

PIACENTINO ANTONIO 
PATA ANTONIO 
MAIDA MASSIMILIANO 
CAVA LLARO DE METRIO 
IMBROGNO MAURIZIO 
COSTABILE  DOMENICO 
POLITO FABIO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX1 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

MX2 VETERAN  

Giri 

7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Diff 

37.872 
1:14.212 

1 Giro 
1 Giro 

5.888 
10.102 
23.111 
37.526 

1:33.397 
1:38.507 
1:50.130 

1 Giro 
1 Giro 

37.925 
1:17.926 
1:31.480 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

13:56.912 
14:34.784 
15:11.124 
14:13.079 
15:45.926 

13:54.370 
14:00.258 
14:04.472 
14:17.481 
14:31.896 
15:27.767 
15:32.877 
15:44.500 
13:46.101 
14:46.410 

13:40.581 
14:18.506 
14:58.507 
15:12.061 
14:06.604 
14:07.994 
15:10.584 

Tempo Migliore 

1:42.989 
1:47.340 
1:47.497 
1:59.786 
2:10.330 

1:43.260 
1:42.950 
1:42.113 
1:46.167 
1:47.131 
1:51.889 
1:52.475 
1:54.249 
1:55.466 
1:56.985 

1:39.901 
1:44.458 
1:45.952 
1:51.884 
1:54.704 
1:58.363 
2:03.759 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.789 

Velocità  Media 

47,293 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:39.901 

Velocità Migliore 

55,495 

Giro Migliore di 

793 - PIACENT INO  ANT O NIO  
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

6^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

4) MX1 - MX2 VETERAN - MX1 RIDER 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:24 

Crossodromo S.Anna 1,540 km 

26/10/2020 11:45 


